



EXTRAS PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2016

Echivalenta leu/euro 4,44

Nr. curent	Cod CPV	Denumire CPV	Obiect contract - acord cadru	Fundamente	Cantitate	UM	Pret unitar	Valoare Estimata (fara TVA) LEI	Valoare Estimata (fara TVA) EURO	Valoare acord cadru LEI	Procedura achizitie	Data inceperii procedura	Data finalizarii procedura	Persoana responsabila procedura	
1	09123000-7	Gaze naturale	Gaze necesar pe toata tara	PU 165/MWH	1.00	BUC	0.00	907,500.00	204,391.89	0.00	NFP BRM			Serviciul Logistica Administrativ	
Total	09123000-7	Gaze naturale			1.00			907,500.00	204,391.89	0.00					Fara
2	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina masina tuns iarba - Cabana 3 Stejari		20.00	L	7.00	140.00	31.53	0.00	NFP BRM			Serviciul Logistica Administrativ	
3	09132100-4	Benzina fara plumb	benzina		120.00	L	5.00	600.00	135.14	0.00	NFP BRM	Trim I	Trim IV	Cluj - c.exploatare lasi	
4	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina fara plumb		30.00	L	66.67	2,000.00	450.45	0.00	NFP BRM				
5	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina masini tuns iarba	Materiale intretinere	50.00	L	7.00	350.00	78.83	0.00	NFP BRM	Dupa necesitati	Dupa necesitati	CPR	
6	09132100-4	Benzina fara plumb	benzina fara plumb	intretinere spatii verzi	204.00	L	7.35	0.00	0.00	0.00	NFP BRM	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Timisoara	
7	09132100-4	Benzina fara plumb	Carburant auto		1.00	BUC	2,300,000.00	2,300,000.00	518,018.02	0.00	NFP BRM			Serviciul Logistica Administrativ	
Total	09132100-4	Benzina fara plumb			425.00			2,303,090.00	518,713.96	0.00					1
8	09134220-5	Motorina (EN 590)	Motorina-combustibil incalz. + grup elec.		1.00	L	0.00	1,047,451.00	235,912.39	0.00	NFP BRM	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Serviciul Exploatare	
Total	09134220-5	Motorina (EN 590)			1.00			1,047,451.00	235,912.39	0.00					1
9	09310000-5	Electricitate	Achiz. en. el. consum statii	Energie electrica consum toate statiile	1.00		0.00	30,378,000.00	6,841,891.89	0.00	NFP BRM	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Serviciul Exploatare	
Total	09310000-5	Electricitate			1.00			30,378,000.00	6,841,891.89	0.00					6
10	31121000-0	Grupuri electrogene	Grup electrogen automat 150kVA	pt Statia Tv Mahmudia	1.00	BUC	154,000.00	154,000.00	34,684.68	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	
11	31121000-0	Grupuri electrogene	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 Echipamente de electroalimentare (credit)	Statii	1.00	BUC	2,105,721.00	2,105,721.00	474,261.49	0.00	Licitatie Deschisa	Trim I	Trim I	Departament Planificare Investitii	

12	31121000-0	Grupuri electrogene	Grup electrogen 11 kVA trifazat, diesel	grup electrogen la ID300 Galbeni	1.00	BUC	31,500.00	31,500.00	7,094.59	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII IASI	
13	31121000-0	Grupuri electrogene	Grup electrogen 12 kVA trifazat, diesel	grup electrogen la Tv Suceava	1.00	BUC	29,300.00	29,300.00	6,599.10	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII IASI	
Total	31121000-0	Grupuri electrogene			4.00			2,320,521.00	522,639.86	0.00					0
14	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie	Grup electrogen 10 kVA	pentru nodurile de fibra optica	8.00	BUC	13,764.00	110,112.00	24,800.00	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
15	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie	Grup electrogen automat 88 kVA, 400 V, 50 Hz, capotat	la statia Rdf Turnu Severin	1.00	BUC	78,000.00	78,000.00	17,567.57	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA	
16	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie	Grup electrogen automat 50 kVA, 400 V, 50 Hz	la Rdf Tg Jiu	2.00	BUC	58,000.00	116,000.00	26,126.13	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA	
Total	31121100-1	Grupuri electrogene cu motor cu aprindere prin compresie			11.00			304,112.00	68,493.69	0.00					Fara
17	31430000-9	Acumulatori electrici	acumulatori electrici		10.00	BUC	20.00	200.00	45.05	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c.rd AM & US	
18	31430000-9	Acumulatori electrici	acumulatori UPS		26.00	BUC	125.00	3,250.00	731.98	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - s.comunicatii electronice	
19	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulator pt MSK33 A512-3,5S 12V 3,5Ah	necesar TV	4.00	BUC	154.00	616.00	138.74	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Timisoara	
20	31430000-9	Acumulatori electrici	Baterii stationare 48 Vcc/4x250 Ah	baterii stationare la Tv Bucegi	1.00	BUC	88,000.00	88,000.00	19,819.82	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	
21	31430000-9	Acumulatori electrici	acumulatori electrici		8.00	SET	37.50	300.00	67.57	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - s.tv	
22	31430000-9	Acumulatori electrici	acumulatori electrici		4.00	SET	65.00	260.00	58.56	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c. ciiz	
23	31430000-9	Acumulatori electrici	Dupa necesitati		2.00	BUC	450.00	900.00	202.70		PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Iasi	
24	31430000-9	Acumulatori electrici	acumulatori redresori intergy		50.00	BUC	600.00	30,000.00	6,756.76	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c.electroalimentare	
25	31430000-9	Acumulatori electrici	acumulatori electrici	revizii si intretinere anuala grupuri electrogene - electroalimentare	42.00	BUC	450.00	18,900.00	4,256.76	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Bucuresti	
Total	31430000-9	Acumulatori electrici			147.00			142,426.00	32,077.93	0.00					3

26	31625100-4	Sisteme de detectare a incendiilor	Sistem de detectie a incendiilor	diverse statii	26.00	BUC	10,578.00	275,028.00	61,943.24	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	
Total	31625100-4	Sisteme de detectare a incendiilor			26.00			275,028.00	61,943.24	0.00					0
27	31681400-7	Componente electrice	Solutie tranzitie pt transmisii digitale terestre standard DVB-T2 (credit)	filtre masca critica DVB-T2	1.00	SET	535,464.00	535,464.00	120,600.00	0.00	PS	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
28	31681400-7	Componente electrice	componente electrice		2.00	BUC	150.00	300.00	67.57	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c. ciiz	
29	31681400-7	Componente electrice	componente electrice	reparatii pentru electroalim entare - birou ala	100.00	BUC	25.00	2,500.00	563.06	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Bucuresti	
30	31681400-7	Componente electrice	Diverse piese		45.00	BUC	8.90	400.50	90.20		PS			Iasi	
31	31681400-7	Componente electrice	contactori 63A pt teleferic		2.00	BUC	350.00	700.00	157.66	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c.exploatare	
Total	31681400-7	Componente electrice			150.00			539,364.50	121,478.49	0.00					4
32	31711150-9	Condensatoare electrice	condensatori tv	necesar tv	477.00	BUC	4.86	2,320.00	522.52	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Timisoara	
33	31711150-9	Condensatoare electrice	Diferiti condensatori electrolitici		600.00	BUC	1.00	600.00	135.14		PS			Iasi	
34	31711150-9	Condensatoare electrice	condensatoare		50.00	BUC	4.60	230.00	51.80	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - s.tv	
35	31711150-9	Condensatoare electrice	Condensatoare electrice	Necesar pentru emitatoare radio	1.00	BUC	0.00	257,520.00	58,000.00	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Dep. BROADCASTING	
36	31711150-9	Condensatoare electrice	condensatoare		50.00	BUC	2.00	100.00	22.52	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c. ciiz	
37	31711150-9	Condensatoare electrice	condensatoare		500.00	BUC	0.40	200.00	45.05	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c.rd AM & US	
Total	31711150-9	Condensatoare electrice			1,678.00			260,970.00	58,777.03	0.00					2
38	31711430-6	Tuburi electronice	Tuburi electronice	Necesar pentru emitatoare radio US	1.00	BUC	0.00	621,600.00	140,000.00	0.00	Licitatie Deschisa	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Dep. BROADCASTING	
Total	31711430-6	Tuburi electronice			1.00			621,600.00	140,000.00	0.00					3
39	32000000-3	Echipment de radio, televiziune, comunicatii, telecomunicatii si articole conexe	Radioreceptor T_DAB si DRM	echipamente de radio si televiziune	1.00	BUC	3,000.00	3,000.00	675.68	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	

40	32000000-3	Echipament de radio, televiziune, comunicatii, telecomunicatii si articole conexe	Radioreceptor T_DAB	echipamente tv	2.00	BUC	3,000.00	6,000.00	1,351.35	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
41	32000000-3	Echipament de radio, televiziune, comunicatii, telecomunicatii si articole conexe	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 Partea 1 (credit)	echipamente pt DVB-T2	1.00	BUC	77,245,736.00	77,245,736.00	17,397,688.29	0.00	Licitatie Deschisa	Trim I	Trim I	Departament Planificare Investitii
42	32000000-3	Echipament de radio, televiziune, comunicatii, telecomunicatii si articole conexe	Proiect DVB-T2 - Faza II - Mux 2 si Mux 4 (credit)	echipamente pt DVB-T	1.00	BUC	90,136,400.00	90,136,400.00	20,300,990.99	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	Departament Planificare Investitii
43	32000000-3	Echipament de radio, televiziune, comunicatii, telecomunicatii si articole conexe	Transport modulatie radio over IP (surse proprii)	echipamente pt modulatie	1.00	BUC	1,953,600.00	1,953,600.00	440,000.00	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii
Total	32000000-3	Echipament de radio, televiziune, comunicatii, telecomunicatii si articole conexe			6.00			169,344,736.00	38,140,706.31	0.00				2
44	32210000-8	Echipament de radiodifuziune si televiziune	Echipament emisie FM la CE Herastrau (credit)	echipamente radio	1.00	BUC	1,045,611.00	1,045,611.00	235,497.97	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii
Total	32210000-8	Echipament de radiodifuziune si televiziune			1.00			1,045,611.00	235,497.97	0.00				2
45	32323000-3	Monitoare video	Monitoare video multiformat SD, HD, SDI	monitoare video	6.00	BUC	11,300.00	67,800.00	15,270.27	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
46	32323000-3	Monitoare video	Monitoare semnal cu intrare ASI	monitoare video	2.00	BUC	27,000.00	54,000.00	12,162.16	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
47	32323000-3	Monitoare video	Monitor 65"	monitoare video	2.00	BUC	8,500.00	17,000.00	3,828.83	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
Total	32323000-3	Monitoare video			10.00			138,800.00	31,261.26	0.00				3
48	32324300-3	Echipament de televiziune	Solutie tranzitie pt transmisii digitale terestre standard DVB-T2 (credit)	excitatoare /modulatoare DVB-T2	1.00	SET	1,807,898.73	1,807,898.73	407,184.40	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim III	Departament Planificare Investitii
49	32324300-3	Echipament de televiziune	Echipamente de televiziune	Necesar pentru emitatoare Tv	1.00	BUC	0.00	123,432.00	27,800.00	0.00	Licitatie Deschisa	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Dep. BROADCASTING
Total	32324300-3	Echipament de televiziune			2.00			1,931,330.73	434,984.40	0.00				Fara

50	32344240-0	Relee radioemitoare			1.00	SET	450,000.00	450,000.00	101,351.35	0.00	Licitatie Deschisa			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
51	32344240-0	Relee radioemitoare	Piese de schimb ptr. relee SDH		1.00	SET	450,000.00	450,000.00	101,351.35	0.00	Licitatie Deschisa			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
Total	32344240-0	Relee radioemitoare			2.00			900,000.00	202,702.70	0.00					Fara
52	32352000-5	Antene si reflectoare	Antena detasabila pentru link radio punct la punct distante de pana la 30km		100.00	BUC	675.00	67,500.00	15,202.70	0.00	PS			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
53	32352000-5	Antene si reflectoare	Antene sectoriale 90 pol H		170.00	BUC	900.00	153,000.00	34,459.46	0.00	PS			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
54	32352000-5	Antene si reflectoare	antene radio		1.00	BUC	200.00	200.00	45.05	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - f. transporturi	
55	32352000-5	Antene si reflectoare	Antene si reflectoare		3.00	BUC	100.00	300.00	67.57		PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Iasi	
56	32352000-5	Antene si reflectoare	Antene si reflectoare	Necesar pentru emitatoare radio	1.00	BUC	0.00	128,760.00	29,000.00	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Dep. BROADCASTING	
Total	32352000-5	Antene si reflectoare			275.00			349,760.00	78,774.77	0.00					3
57	32422000-7	Componente de retea	Solutie tranzitie pentru transmisii digitale terestre standard DVB-T2 (partea de C+M)	componente de retea	1.00	BUC	444.00	444.00	100.00	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA	
58	32422000-7	Componente de retea	Card protectie servicii Ethernet in NxData	componente de retea	1.00	BUC	111,000.00	111,000.00	25,000.00	0.00	PS	Trim III	Trim III	Departament Planificare Investitii	
59	32422000-7	Componente de retea	Port XFP optic client pt protectie servicii NxData	componente de retea	2.00	BUC	19,980.00	39,960.00	9,000.00	0.00	PS	Trim III	Trim III	Departament Planificare Investitii	
60	32422000-7	Componente de retea	Port XFP optic client pt protectie servicii NxData	componente de retea	2.00	BUC	80,364.00	160,728.00	36,200.00	0.00	PS	Trim III	Trim III	Departament Planificare Investitii	
61	32422000-7	Componente de retea	Componente de retea	necesar comunicatii	24.00	BUC	37.37	2,250.00	506.76	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Timisoara	
62	32422000-7	Componente de retea	switch 24 porturi		5.00	BUC	1,500.00	7,500.00	1,689.19	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - c.it	
63	32422000-7	Componente de retea	Componente de retea		1.00	BUC	1,320.00	1,320.00	297.30		PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Iasi	
Total	32422000-7	Componente de retea			36.00			323,202.00	72,793.24	0.00					2

64	32427000-2	Sistem de retea	Retentia datelor (surse proprii)	sisteme de retea	1.00	BUC	2,500,000.00	2,500,000.00	563,063.06	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
Total	32427000-2	Sistem de retea			1.00			2,500,000.00	563,063.06	0.00					Fara
65	32510000-1	Sistem de telecomunicatii fara fir	Link radio punct la punct acces client distante mai mici de 15km cu antena integrata		100.00	BUC	2,250.00	225,000.00	50,675.68	0.00	PS			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
66	32510000-1	Sistem de telecomunicatii fara fir	Link radio punct la punct acces client distante de pana la 30km		50.00	BUC	2,295.00	114,750.00	25,844.59	0.00	PS			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	0
Total	32510000-1	Sistem de telecomunicatii fara fir			150.00			339,750.00	76,520.27	0.00					
67	32522000-8	Echipamente de telecomunicatii	Adaptare terminal de client WiMAX SU-I pentru outdoor		1,500.00	BUC	410.00	615,000.00	138,513.51	0.00	Licitatie Deschisa			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	4
Total	32522000-8	Echipamente de telecomunicatii			1,500.00			615,000.00	138,513.51	0.00					
68	32523000-5	Infrastructuri de telecomunicatii	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 Alte elemente cf Deviz General (credit)	infrastructura, C+M	1.00	BUC	3,682,281.00	3,682,281.00	829,342.57	0.00	Licitatie Deschisa	Trim I	Trim I	Departament Planificare Investitii	
Total	32523000-5	Infrastructuri de telecomunicatii			1.00			3,682,281.00	829,342.57	0.00					Fara
69	32532000-1	Antene parabolice	Antene parabolice	necesar Centru RTV si Serv. Rețele emitatoare	3.00	BUC	176.00	528.00	118.92	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Timisoara	
70	32532000-1	Antene parabolice	Antene radioreleu Dragonwave Tip I (0.3 m)	antene parabolice	50.00	BUC	2,664.00	133,200.00	30,000.00	0.00	PS	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
71	32532000-1	Antene parabolice	Antene radioreleu Dragonwave Tip II (0.6 m)	antene parabolice	50.00	BUC	3,996.00	199,800.00	45,000.00	0.00	PS	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
Total	32532000-1	Antene parabolice			103.00			333,528.00	75,118.92	0.00					3
72	38434000-6	Analizoare	Analizor video multiformat SD, HD, SDI	analizor video	1.00	BUC	88,800.00	88,800.00	20,000.00	0.00	PS	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
73	38434000-6	Analizoare	Analizor de stream cu interfete ASI si IP	analizor	1.00	BUC	10,000.00	10,000.00	2,252.25	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	
74	38434000-6	Analizoare	Analizor audio analog si AES-EBU	analizor	1.00	BUC	10,000.00	10,000.00	2,252.25	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	

75	38434000-6	Analizoare	Analizor video multiformat SD, HD, SDI	analizoare video	1.00	BUC	45,000.00	45,000.00	10,135.14	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
Total	38434000-6	Analizoare			4.00			153,800.00	34,639.64	0.00				3
76	44110000-4	Materiale de constructii	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (surse proprii)	materiale de constructii	1.00	BUC	25,000.00	25,000.00	5,630.63	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
77	44110000-4	Materiale de constructii	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (surse proprii)	materiale de constructii	1.00	BUC	25,000.00	25,000.00	5,630.63	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA
78	44110000-4	Materiale de constructii	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (surse proprii)	materiale de constructii	1.00	BUC	25,000.00	25,000.00	5,630.63	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII CLUJ
79	44110000-4	Materiale de constructii	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (surse proprii)	materiale de constructii	1.00	BUC	59,000.00	59,000.00	13,288.29	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII IASI
Total	44110000-4	Materiale de constructii			4.00			134,000.00	30,180.18	0.00				4
80	44212262-3	Piloni de antena de televiziune	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	consolidar e pilon Timisoara	1.00	BUC	200,000.00	200,000.00	45,045.05	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA
81	44212262-3	Piloni de antena de televiziune	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	consolidar e pilon Campulung Moldovene sc	1.00	BUC	196,000.00	196,000.00	44,144.14	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII IASI
Total	44212262-3	Piloni de antena de televiziune			2.00			396,000.00	89,189.19	0.00				Fara
82	45213250-0	Lucrari de constructii de cladiri industriale	CNCR - constructie spatiu tehnic - 300 mp (credit)	constructie spatiu tehnic	1.00	BUC	1,065,600.00	1,065,600.00	240,000.00	0.00	PS	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii
Total	45213250-0	Lucrari de constructii de cladiri industriale			1.00			1,065,600.00	240,000.00	0.00				Fara
83	45223210-1	Lucrari de structuri metalice	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	structuri metalice	1.00	BUC	20,000.00	20,000.00	4,504.50	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
84	45223210-1	Lucrari de structuri metalice	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	structuri metalice	1.00	BUC	915,355.00	915,355.00	206,161.04	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA
85	45223210-1	Lucrari de structuri metalice	Solutie tranzitie pentru transmisii digitale terestre standard DVB-T2 (partea de C+M)	structuri metalice	1.00	BUC	3,330.00	3,330.00	750.00	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII CLUJ

86	45223210-1	Lucrari de structuri metalice	Solutie tranzitie pentru transmisii digitale terestre standard DVB-T2 (partea de C+M)	structuri metalice	1.00	BUC	7,522.38	7,522.38	1,694.23	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII IASI
87	45223210-1	Lucrari de structuri metalice	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	structuri metalice	1.00	BUC	20,000.00	20,000.00	4,504.50	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII CLUJ
Total	45223210-1	Lucrari de structuri metalice			5.00			966,207.38	217,614.27	0.00				Fara
88	45312100-8	Lucrari de instalare de sisteme de alarma impotriva incendiilor	Proiectarea, avizarea și montarea unui sistem de alarmă incendiu la arhiva SNR	Proiectare a, avizarea și montarea unui sistem de alarmă incendiu la arhiva SNR	1.00	BUC	4,000.00	4,000.00	900.90	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Sediu Special
89	45312100-8	Lucrari de instalare de sisteme de alarma impotriva incendiilor	Sucursala Directia de Radicomicatii București	Dotarea cu sisteme de detecție a unui nr.de 26 stații	26.00	BUC	10,578.42	275,038.92	61,945.70	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Sediu Special
90	45312100-8	Lucrari de instalare de sisteme de alarma impotriva incendiilor	Sucursala Directia de Radicomicatii București	Proiectare a, avizarea și montarea sistemelor de alarmă incendiu de firmă autorizată pentru 26 stații	26.00	BUC	5,023.08	130,600.08	29,414.43	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Sediu Special



91	45312100-8	Lucrari de instalare de sisteme de alarma impotriva incendiilor	Sucursala Directia de Radiocomunicatii Iasi	Dotarea cu sisteme de detectie la :Centrul de Emisie Galbeni, Rdf. Botoşani, Rdf. Uricani. Rdf. Galaţi, Tv. Rarău, Tv. Suceava, Tv. Vaslui, Tv. Bârlad, Tv. Săveni și Tv. Piatra Neamţ. Pentru aceste ob	5.00	BUC	15,582.00	77,910.00	17,547.30	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Sediu Special
----	------------	---	---	--	------	-----	-----------	-----------	-----------	------	----	-----------------	-----------------	---------------

92	45312100-8	Lucrari de instalare de sisteme de alarma impotriva incendiilor	Sucursala Directia de Radiocomunicatii Iasi	Proiectare și avizare, taxă obținere avize, organizare de șantier, cheltuieli proceduri achiziții și cheltuieli neprevăzute în total de 15% din valoarea totală a lucrării, pentru lucrările de la punctu	10.00	BUC	2,350.50	23,505.00	5,293.92	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Sediu Special
Total	45312100-8	Lucrari de instalare de sisteme de alarma impotriva incendiilor			68.00			511,054.00	115,102.25	0.00				
93	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	reparatii si renovari	1.00	BUC	220,000.00	220,000.00	49,549.55	0.00	PS	Trim II	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI
94	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Solutie tranzitie pentru transmisii digitale terestre standard DVB-T2 (partea de C+M)	lucrari de reparatii si renovare	1.00	BUC	38,620.00	38,620.00	8,698.20	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA
95	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	lucrari de reparatii si renovare	1.00	BUC	110,000.00	110,000.00	24,774.77	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII CLUJ
96	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	reparatii generale si renovari	1.00	BUC	75,000.00	75,000.00	16,891.89	0.00	PS	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA
Total	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare			4.00			443,620.00	99,914.41	0.00				
97	48213000-4	Pachete software de imbunatatire a sistemelor de operare	Pachete software de imbunatatire a sistemelor de operare	pachete software	1.00	BUC	540,000.00	540,000.00	121,621.62	0.00	PS	Trim II	Trim III	Departament Planificare Investitii

26

9

Total	48213000-4	Pachete software de imbunatatire a sistemelor de operare			1.00		540,000.00	121,621.62	0.00						Fara
98	48219100-7	Pachete software pentru poarta (gateway)	Pachete software pentru gateway	software pt gateway	1.00	BUC	135,000.00	135,000.00	30,405.41	0.00	PS	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
Total	48219100-7	Pachete software pentru poarta (gateway)			1.00			135,000.00	30,405.41	0.00					Fara
100	48820000-2	Servere	Servere	servere	1.00	BUC	900,000.00	900,000.00	202,702.70	0.00	Licitatie Deschisa	Trim II	Trim II	Departament Planificare Investitii	
101	48820000-2	Servere	Servere	server	1.00	BUC	9,500.00	9,500.00	2,139.64	0.00	Licitatie Deschisa	Trim III	Trim III	DEPARTAMENT INVESTITII TIMISOARA	
Total	48820000-2	Servere			2.00			909,500.00	204,842.34	0.00					Fara
102	50112000-3	Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor	Servicii de reparare si intretinere autovehicule		1.00	BUC	446,500.00	446,500.00	100,563.06	0.00	PS			Serviciul Logistica Administrativ	
103	50112000-3	Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor	servicii reparare automobile		1.00	BUC	900.00	0.00	0.00	0.00	PS		Trim I	Timisoara	
104	50112000-3	Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor	Reparatii auto		1.00	BUC	0.00	0.00	0.00	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Iasi	
105	50112000-3	Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor	reparare auto		1.00	BUC	3,500.00	3,500.00	788.29	0.00	PS	Trim I	Trim IV	Cluj - f. transporturi	
Total	50112000-3	Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor			4.00			450,000.00	101,351.35	0.00					9
106	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii	suport retea dwdm si ip	Contract subsecvrnt nr. 3 la AC 301/12562 /22.12.2014	1.00	BUC	0.00	2,444,748.00	550,618.92	0.00	Licitatie Deschisa	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Serviciul Achizitii	
107	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii		1.00	BUC	3,000.00	3,000.00	675.68		Licitatie Deschisa	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Iasi	
108	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii - Suport Cisco IP Faza 1		1.00	BUC	993,792.00	993,792.00	223,827.03	0.00	Licitatie Deschisa			Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	

109	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii	Servicii de întreținere a echipamentului de telecomunicații - Suport Cisco IP Faza 2		1.00	BUC	1,125,000.00	1,125,000.00	253,378.38	0.00	Licitatie Deschisa				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
110	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii	Servicii de întreținere a echipamentului de telecomunicații - Suport Cisco DWDM Faza 1		1.00	BUC	1,450,956.00	1,450,956.00	326,791.89	0.00	Licitatie Deschisa				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
111	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii	Servicii de întreținere a echipamentului de telecomunicații - Suport Cisco DWDM Faza 2		1.00	BUC	1,350,000.00	1,350,000.00	304,054.05	0.00	Licitatie Deschisa				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
Total	50330000-7	Servicii de intretinere a echipamentului de telecomunicatii			6.00			7,367,496.00	1,659,345.95	0.00						9
112	50331000-4	Servicii de reparare si de intretinere a liniilor de telecomunicatii	Reparatii echipamente RR SDH		1.00	BUC	1,668,000.00	1,668,000.00	375,675.68	0.00	Licitatie Deschisa				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
113	50331000-4	Servicii de reparare si de intretinere a liniilor de telecomunicatii	Reparatii echipamente RR STM1 si PDH		1.00	BUC	900,000.00	900,000.00	202,702.70	0.00	Licitatie Deschisa				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
114	50331000-4	Servicii de reparare si de intretinere a liniilor de telecomunicatii	Reparatii echipamente EA pt. RR		1.00	BUC	450,000.00	450,000.00	101,351.35	0.00	Licitatie Deschisa				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	
Total	50331000-4	Servicii de reparare si de intretinere a liniilor de telecomunicatii			3.00			3,018,000.00	679,729.73	0.00						9
115	50333000-8	Servicii de intretinere a echipamentului de radiocomunicatii	Reparare si intretinere a echipamentelor - reconditionare tuburi electronice	Pentru emitatoare US	1.00	BUC	0.00	262,520.00	59,126.13	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati		Dep. BROADCASTING	
116	50333000-8	Servicii de intretinere a echipamentului de radiocomunicatii	ctr. Subsecvent nr. 3 la AC 301/8278/10.10.2013 dragon wave Comark		1.00	BUC	296,000.00	296,000.00	66,666.67	0.00		Dupa necesitati	Dupa necesitati		Serviciul Achizitiilor	
Total	50333000-8	Servicii de intretinere a echipamentului de radiocomunicatii			2.00			558,520.00	125,792.79	0.00						9
117	64227000-3	Servicii de telecomunicatii integrate	Servicii de telecomunicatii integrate de tip VPN, capacitati mai mici de 20Mbps		20.00	BUC	3,510.50	70,210.00	15,813.06	0.00	PS				Dep.O&M Rețele Comunicații Electronice	

118	64227000-3	Servicii de telecomunicatii integrate	Servicii de telecomunicatii integrate de tip VPN, capacitati intre 21Mbps si 100Mbps		40.00	BUC	4,050.00	162,000.00	36,486.49	0.00	PS			Dep.O&M Rețele Comucații Electronice	
119	64227000-3	Servicii de telecomunicatii integrate	Servicii de telecomunicatii integrate de tip VPN, capacitati intre 101Mbps si 1000Mbps		40.00	BUC	8,100.00	324,000.00	72,972.97	0.00	PS			Dep.O&M Rețele Comucații Electronice	
Total	64227000-3	Servicii de telecomunicatii integrate			100.00			556,210.00	125,272.52	0.00					Fara
120	66510000-8	Servicii de asigurare	Servicii Asigurari	Susevent nr. 3 la AC 301/7582/22.07.2015	1.00	BUC	151,727.00	151,727.00	34,172.75	0.00		Dupa necesitati	Dupa necesitati	Serviciul Achizitii	
Total	66510000-8	Servicii de asigurare			1.00			151,727.00	34,172.75	0.00					11
121	71325000-2	Servicii de proiectare a fundatiilor	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (credit)	servicii de proiectare a fundatiilor	1.00	BUC	50,000.00	50,000.00	11,261.26	0.00	PS	Trim I	Trim I	DEPARTAMENT INVESTITII BUCURESTI	
122	71325000-2	Servicii de proiectare a fundatiilor	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (surse proprii)	servicii de proiectare fundatii	1.00	BUC	8,455.00	8,455.00	1,904.28	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII CLUJ	
123	71325000-2	Servicii de proiectare a fundatiilor	Proiect DVB-T2 - Faza I - Mux 1 (surse proprii)	proiectare a fundatiilor	1.00	BUC	74,700.00	74,700.00	16,824.32	0.00	PS	Trim II	Trim II	DEPARTAMENT INVESTITII IASI	
Total	71325000-2	Servicii de proiectare a fundatiilor			3.00			133,155.00	29,989.86	0.00					Fara
124	71356300-1	Servicii de suport tehnic	Reinnoire contract de servicii de asistenta tehnica retea VSAT		1.00	BUC	139,500.00	139,500.00	31,418.92	0.00	NFP			Dep.O&M Rețele Comucații Electronice	
Total	71356300-1	Servicii de suport tehnic			1.00			139,500.00	31,418.92	0.00					26
125	72211000-7	Servicii de programare de sisteme informatice si software utilitare			1.00	BUC	450,000.00	450,000.00	101,351.35	0.00	PS			Departament IT&C	
Total	72211000-7	Servicii de programare de sisteme informatice si software utilitare			1.00			450,000.00	101,351.35	0.00					26

127	72267000-4	Servicii de intretinere si reparatii de software	Mentenanata pentru progrsm CHIRPlus_BC	Mentenant a pentru programul de proiectare a retelelor radio si tv CHIRPlus_BC	1.00	BUC	0.00	199,800.00	45,000.00	0.00	NFP	Trim III	Trim III	Dep. BROADCASTING		
Total	72267000-4	Servicii de intretinere si reparatii de software			3.00			199,800.00	45,000.00	0.00						16
132	79212000-3	Servicii de auditare	Auditare energetica cf. L121/2014		1.00	BUC	0.00	300,000.00	67,567.57	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Serviciul Exploatare		
Total	79212000-3	Servicii de auditare			1.00			300,000.00	67,567.57	0.00						26
133	79212100-4	Servicii de auditare financiara	Audit 2 ani	audit OMFP, audit venituri, audit calc. costuri	3.00	BUC	0.00	265,000.00	59,684.68	502,272.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	DIRECTIA ECONOMICA		
Total	79212100-4	Servicii de auditare financiara			3.00			265,000.00	59,684.68	502,272.00						26
134	79713000-5	Servicii de paza	Contract subsecvent nr. 3 la Acord Cadru nr. 301/6697/22.07.2014		1.00	BUC	0.00	7,480,907.40	1,684,889.05	0.00		Dupa necesitati	Dupa necesitati	Serviciul Achizitii		
Total	79713000-5	Servicii de paza			1.00			7,480,907.40	1,684,889.05	0.00						15
135	79995100-6	Servicii de arhivare	Sucursala Directia de Radicomicatiile Bucuresti	Scanarea și trecerea pe format electronic a arhivei	1.00	BUC	72,000.00	72,000.00	16,216.22	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Sediu Special		
136	79995100-6	Servicii de arhivare	servicii de arhivare	scanare si trecerea pe format electronic a arhivei drc. buc - compartiment special si birou ala	1.00	BUC	82,000.00	82,000.00	18,468.47	0.00	PS	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Bucuresti		
Total	79995100-6	Servicii de arhivare			2.00			154,000.00	34,684.68	0.00						26

137	80511000-9	Servicii de formare a angajatilor	servicii de formare a angajatilor	autorizare pilonisti, electricieni , experti	19.00	BUC	1,500.00	28,500.00	6,418.92	0.00	A2	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Bucuresti
138	80511000-9	Servicii de formare a angajatilor		cursuri salariati	10.00	BUC	0.00	150,000.00	33,783.78	0.00	A2	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Departament Resurse Umane
139	80511000-9	Servicii de formare a angajatilor	cursuri externe	cursuri externe-ruo	1.00	BUC	1,500.00	1,500.00	337.84	0.00	A2	Dupa necesitati	Dupa necesitati	Timisoara
Total	80511000-9	Servicii de formare a angajatilor			30.00			180,000.00	40,540.54	0.00				20

Legenda

NFP procedura negociere fara publicare  
PS procedura simplificata (CO)

Avizat,

Director Executiv Economic  
Gabriela MILITARU

Manager Achizitii si Investitii  
Teodor MILEA